Publicado no D.O.E. de:

	 26/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BAURU – BAURU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 196/24/2025 – PROCESSO Nº 136.00142810/2025–81

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BAURU, da cidade de BAURU, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 3319 – BIOÉTICA E LEGISLAÇÃO
CURSO: GESTÃO HOSPITALAR

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
19 / GUSTAVO FERNANDO PESCUMA / 29.227.515–8 / 29109307850 / 560,70 / 1º
17 / PEDRO LIMA MARCHERI / 467497199 / 39041774866 / 557,60 / 2º
21 / GREICI MARIA ZIMMER / 527445137 / 04621479911 / 521,40 / 3º
3 / FRANCISCO MAGELA ALVES MOUTA / 32740728–1 / 26899794896 / 503,00 / 4º
23 / VALQUIRIA ORTIZ TAVARES COSTA / 32.140.747–7 / 27818554807 / 501,00 / 5º
28 / RITA DE CÁSSIA DA SILVA LAGO / 23.350.742 5 / 10428791840 / 476,35 / 6º
8 / PAMELA KELLY SANTANA / 320446591 / 30750382880 / 466,50 / 7º
1 / ALECSANDRA CRISTINA BENATTI FERREIRA / 23432184 / 15505821863 / 433,00 / 8º
22 / ALI ANTONIO ABRÃO JUNIOR / 47469950X / 39139035859 / 411,60 / 9º
12 / HELTON ISMAEL SILVA ATILIO / 335951867 / 31560607807 / 367,70 / 10º
31 / THIAGO CARVALHO DA SILVA / 473081957 / 39954306862 / 367,70 / 11º
14 / VICTOR HUGO NAZÁRIO STUCCHI / 30671086–9 / 22339830842 / 328,70 / 12º
2 / EFREN FERNANDEZ POUSA JUNIOR / 14193004/4 / 11679845870 / 254,90 / 13º
5 / ANTONIO SINESIO LEAL JUNIOR / 28580536–8 / 26509153823 / 216,00 / 14º
7 / PAULO FRANCISCO DOS SANTOS / 24.909.788–6 / 15419854864 / 177,00 / 15º
10 / ANDRE GUTIERREZ BOICENCO / 281095619 / 30137923880 / 157,00 / 16º
27 / PEDRO TIAGO DE ANDRADE AVILA / 320445525 / 31010593803 / 138,00 / 17º
16 / JULIANA PINTO FÉLIX / 32.886.430–4 / 31980249865 / 126,90 / 18º
29 / PAULO AFONSO CELESTE / 22814362–7 / 16833312818 / 109,00 / 19º
13 / JULIANA FREITAS LINO DE SOUZA / 26821232–6 / 28094807881 / 64,40 / 20º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
4 / 274076664 / 17366222852 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
6 / 48.970.694–0 / 41795435836 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
9 / 52534522X / 39633450802 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
11 / 486581305 / 41051901804 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
15 / 441757820 / 38762957856 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
18 / 480436484 / 40743548884 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
20 / 377002914 / 42866267842 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
24 / 4031134534 / 36933890805 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
25 / 333740531 / 30499691806 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
26 / 32698226–7 / 28812881890 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
30 / 227055792 / 32772134806 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.

    Publicado no D.O.E. de:         2 6/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BAURU  –   BAURU   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  SUPERIOR   EDITAL Nº 196/24/2025  –   PROCESSO Nº 136.00142810/2025 – 81       EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL  CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL       O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BAURU, da cidade de  BAURU, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da  Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015,  faz saber aos candidatos aba ixo relacionados o resultado da   a)   Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão  Específica, às inscrições efetuadas); e   b)   Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial  Circunstanciado e   CLASSIFICAÇÃO FINAL   do Processo Seletivo Simplificado.   Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na  inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.

Não é possível exibir esta imagem.